泰  农〔2021〕98号

关于公布2021年江苏省绿色优质

农产品基地验收结果的通知

各市（区）农业农村局：

根据江苏省绿色优质农产品基地审定委员会办公室基地验收工作有关要求，我局组织专家对全市2020年江苏省绿色优质农产品基地（建设期）进行了验收，经建设单位汇报、现场核查、资料审查等环节，泰州市华港镇人民政府等27个单位建设基地验收合格，现将名单予以公布。

附件：2021年江苏省绿色优质农产品基地验收合格名单

泰州市农业农村局

2021年12月20日

附件
2021年江苏省绿色优质农产品基地验收合格名单

	序号
	市（区）
	建设单位
	产品名称

	1
	海陵区
	泰州市华港镇人民政府
	水稻

	2
	姜堰区
	泰州市姜堰区蒋垛镇人民政府
	水稻

	3
	姜堰区
	泰州市姜堰区溱潼镇人民政府
	水稻

	4
	姜堰区
	泰州市姜堰区娄庄镇人民政府
	水稻

	5
	姜堰区
	泰州市姜堰区人民政府三水街道办事处
	水稻

	6
	姜堰区
	泰州市姜堰区白米镇人民政府
	水稻

	7
	姜堰区
	泰州市姜堰区人民政府罗塘街道办事处
	水稻

	8
	姜堰区
	泰州市姜堰区张甸镇人民政府
	水稻

	9
	姜堰区
	泰州市姜堰区大伦镇人民政府
	水稻

	10
	姜堰区
	泰州市姜堰区淤溪镇人民政府
	水稻

	11
	姜堰区
	泰州市姜堰区俞垛镇人民政府
	水稻

	12
	兴化市
	兴化市新垛镇人民政府
	水稻

	13
	兴化市
	兴化市竹泓镇人民政府
	水稻

	14
	兴化市
	兴化市大营镇人民政府
	水稻

	15
	兴化市
	兴化市戴南镇人民政府
	水稻

	16
	兴化市
	兴化市陶庄镇人民政府
	水稻

	17
	兴化市
	兴化市钓鱼镇人民政府
	水稻

	18
	兴化市
	兴化市千垛镇人民政府
	水稻

	19
	兴化市
	兴化市中堡镇人民政府
	水稻

	20
	泰兴市
	泰兴市黄桥镇人民政府
	小麦、水稻

	21
	泰兴市
	泰兴市新街镇人民政府
	萝卜

	22
	泰兴市
	泰兴市古溪镇人民政府
	水稻

	23
	泰兴市
	泰兴市元竹镇人民政府
	小麦

	24
	靖江市
	靖江市孤山镇人民政府
	水稻

	25
	靖江市
	靖江市人民政府靖城街道办事处
	水稻

	26
	靖江市
	靖江市东兴镇人民政府
	水稻

	27
	靖江市
	靖江市季市镇人民政府
	水稻

泰州市农业农村局                         2021年12月20日印发

- 3 -